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JämtBus – Överenskommelse om länsövergripande 
samverkan avseende barn i behov av särskilt stöd 

Ärendebeskrivning 

En arbetsgrupp tog 2010-2011 fram förslag på överenskommelse för dåvarande 
landstinget (idag Region Jämtland Härjedalen) och kommunernas samverkan kring 
barn och unga i behov av särskilt stöd. Överenskommelsen utgår från en gemensam 
värdegrund och en gemensam syn på att det enskilda barnets behov alltid ska sättas 
i centrum.  Varje verksamhet ansvarar för att utbilda och informera sin personal om 
dokumentet JämtBus och dess påverkan på respektive verksamhet.  
 
Parter för samverkan är: Region Jämtland Härjedalen, Bergs kommun, Bräcke 
kommun, Härjedalens kommun, Krokoms kommun, Ragunda kommun,  
Strömsunds kommun, Åre kommun, Östersunds kommun samt Jämtlands 
gymnasieförbund.  
 
Överenskommelsen gäller från 1 oktober 2012 och har reviderats i januari 2015 
samt i februari 2018. Barnarenan, vilket är en politisk samverkansarena mellan 
Region Jämtland Härjedalen och länets kommuner, ansvarar för 
överenskommelsen. Revidering av överenskommelsen har genomförts i det 
regionala JämtBus-nätverket, vilket är ett samverkansnätverk mellan länets 
kommuner och Region Jämtland Härjedalen på tjänstemannanivå.  
 
Barnarenan beslutade 2018-02-02 att rekommendera kommunerna och Region 
Jämtland Härjedalen att anta överenskommelsen. Med anledning av att Jämtlands 
läns landsting och Regionförbundet i Jämtlands län 1 januari 2015 övergick i Region 
Jämtland Härjedalen rekommenderade Barnarenan att den reviderade versionen av 
JämtBus-överenskommelsen skulle behandlas politiskt och att den skulle antas i 
berörda nämnder, såsom socialnämnd, barn-och utbildningsnämnd och 
regionstyrelsen. Kommunerna/regionen avgör själva på vilken nivå 
överenskommelsen ska antas/skrivas under.  
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Regiondirektörens förslag 

1. JämtBus – Överenskommelse om länsövergripande samverkan avseende 
barn i behov av särskilt stöd antas 

2. Regiondirektören får i uppdrag att underteckna överenskommelsen 
 
 
I tjänsten 
Hans Svensson 
Regiondirektör 
 

 
 

 
 
Lisbet Gibson 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Utdrag till 

Barnarenan, SVOM, BU-Z, Socsam 
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